civitates c - Pannoniam c - 37. retepuere] retorquere c - viribus viriles c - 38. etiam] et c - fuerit *om.* c - ibi totam c - 39. his] iis c - explicaverit c - 40. Waradien. c - pre] pro c - et ingenii] ac ingenii c - Urbinatē] urbis c - 41. aurea *om.* a - facte *om.* c - procheta c - 42. caudam—ansa *om.* c - fastigatae c - sexquipedale v - moles] mons c - 44. li] Hii c - 45. his] iis c - 47. magis ac *om.* c - a bellorum] ab illorum c - 48. Mahumetes cil, Maumetes s - Synderoviae c, Senderoviae l - desperabat c - 49. Synderoviae c, Senderoviae l - 50. sinum] ora c - Mahumetis cil, Maumetis s - infirmaque] infirmaque c - etiam] et c - sevitum esse *sensere]* saevire c - 51. Cunctantius cl - pericla c - 52. sepe—pernoctarunt *om.* c - etiam] et c - corpora caesorum c - 53. Nec a - etiam *om.* c - 54. affecti *om.* a - 55. ad *om.* c - 56. ad octavum] octavum av (*sic pro ad*) c - appropinquantem c - 57. vires humanas c - 58. Beatrix—supercilia *om.* c - comparabat] eo parabat c - 59. Decemb. c - 60. etiam] et c - 61. nivibus] navibus c - 62. Syderoviam c fhip, Senderoviam l - 64. classes c - armamentaria] arma militaria c - 65. quidem *om.* c - Danubium glatiæ (*sic*) c - Transsylvanos c fphil - Walachosque c - quadringenta c - Yster c - 66. nil c - 67. etiam] et c - nimum] nimirum c - 68. vero *om.* c - praeter se imperatoremque] nisi imperatoremque c - causas *om.* a - Allemannici c, Alemannici a - quarum *om.* c - 69. initium a - odium *om.* c - coniectantur c - anhelabat c - et, quia *om.* c - et regni] regni c - negotium] officium c - 70. assuerat c - monere] moveret c - obierit c - 71. etiam] et c - inique] iuri c - 73. loquitur c - Hussitarum *omn.* - summo c - nil c - igne c - 74. Wiennensi c - 75. ad eius adventum c - 77. redire c - nullum c - 78. quod] ut c - infestavit—vastavit c - 79. cum] quod c - ac] et c - iniisset c - 80. ac] et c - is] iis c - mitteret c - Corvinas] Hunyadicus c - Wratislavia c, Vratislavia pl - 81. etiam] et *omn.* - inscitiam] iustitiam c - 82. exhortante c - Alemannici c, Alemannici a - id *om.* c - 83. uxorem c - aspernatus c - Aragonicam c - 84. sunt et hii c - cum patre institutas] cum\* (*sic*) praeinstitutas s, praeinstitutas g - Ciliae *omn.* - diu retentas] divertentes c - cum variis] tam variis v, de variis l - 86. complures] quum plures c - erubescant c - 87. revisendae Romanae c - traxit] gessit c - magnae auctoritatis et potentiae c - Panchirier c, Paumkircher l - 88. esse] fuisse c - 89. Romae nil (*sic*) c - possit] potest c - 90. nil c - quereretur] iquireret (*sic*) c - acciti] acceptis c - 92. his] iis c - 93. quandoquidem] quem quidem a - et instantissime] E instantissime c - imperium] mutatae civitatis imperium c - 94. referantur c - his] eis c - Wiennam c - 95. honorificentissime c - 96. iaciturum] interiturum c - 97. Szobor c - Banffy c, Bánffy l - 98. dicit *om.* c - 99. Vienna c - primum c - Posonium c - 100. hinc et hinc] huic c - 102. Item] Itidem c - noscebatur a - referebatur c - 103. Allemanni c, Alemanni a - 104. frugalis c - avarus] et avarus c - nunquam *om.* c - 106. solitus] mos c - 108. lautissimus c - 110. pre—probitate] per—probitatem c - imminuant c - 111. adversarios c - instaurare c - 113. quando] quin c - 115. videretur c - 118. opulentissimarum superbarumque] opulentissima c - 119. Wiennenses c - quandoque] quamquam c - resarcire c - id quod] quod c - 121. est] sit c - parentis] patris c - omneis c - 123. Allemannico c, Alemannico a - sunt *om.* c - 125. abrogarit—iusserit c - quod—sentio] quid—sentiam c - 127. Allemannorum c, Alemannorum a - nunc amicos] nunc inimicos c, *om.* il - breve bellum a - 128. et humanum] humanumque c - his nobis] iis omnibus c - quando] quin c - pugnavimus c - 129. Allemannis c, Alemannis l - dicite, dicite] dicite c - loco esse c - 130. iniquis c - quandoque] quoque c - utile v - 131. pati non] non c - ne minus] nec minus a - effert i - 132. connumeremus] commemoremus c - regie maiestati] regi Matthiae c - 133. habemus cl - nil cg - 134. aut Australibus] et Austrialibus (*sic*) c - Allemannicum c, Alemannicum a - 135. Quot proceres] Quod proceres i - exercere] experiri c - Allemannica c, Alemannica a - exornaverit c - 136. Allemannus c, Alemannus a - vere c - Allemannis c, Alemannis a - nil c - non considerare c - 137.